Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca

quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

2 - Ano I - Nº 897 PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA JACKSON DE FIGUEIREDO CEP: 49.780-000
TELEFONE: (79) 3142-0923
EMAIL: pmm@muribeca.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Estado De Sergipe

                                     Prefeitura   Municipal Muribeca
_____________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 04/2025

        De 23 de Janeiro de 2025.

Conceder Renovação de Cessão de Servidor

e da outras providências.

                   O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MURIBECA,

 ESTADO  DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo

artigo 63 IX, da Lei Orgânica Municipal, Lei nº 95 de abril de 1990.

RESOLVE:

                   Art. 1º - Conceder a renovação de Cessão da servidora MARIA

FRANCIMÁ FREIRE, portadora do CPF 264.694.485-34, pertencente ao cargo de

servidores desta Municipalidade, para exercer o Cargo de Escriturária na Secretaria

de Administração da Prefeitura Municipal de Lagarto, sem ônus para o órgão de

origem, durante o período de 01 (um) ano, a contar de 02/01/2025 a 01/01/2026.

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  retroagindo seus

efeitos para dia 02 (dois) de Janeiro de 2025, revogando-se todas as disposições em

contrário.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE.

     Muribeca-SE, 23 de Janeiro de 2025.

MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA

Prefeito Municipal

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3342 - 1215 – CEP: 49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62 e-mail :